15-02-2024 16:47:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta Casa Legislativa em valorizar todo o empenho e
dedicação, que a Sra, Marli vem desenvolvendo em nosso município ao longo dos anos.

Moção de aplauso a Sra. Marli de Souza Araujo na primeira sessão ordinária do mês de Julho as 09:00hs.
Solicito apoio e participação da Tv Câmara e do Cerimonial.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-05-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 4334/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 4 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total